las etapas o fases del servicio, tomando en cuenta la clasificación en los términos de referencia y describirlas, 

fraccionamiento que no afectará ni variará el monto del contrato adjudicado.  

El adjudicatario(a) entregará la totalidad de los productos entregables (ver punto 7. Producto a entregar página 7) 

en un periodo de trescientos quince días (315) calendario contados a partir de la suscripción del contrato, fecha 

máxima de entrega 30 de septiembre 2026, lugar de recepción de los entregables en el ayuntamiento de Santo 

Domingo Este, en la dirección de Planeamiento Urbano, primer nivel en las oficinas de la coordinadora Julissa